
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 октября 2019 г. №
7

2/40

О внесении изменений в состав комитетов и комиссий
Волгоградской областной Думы

На основании личных заявлений депутатов Волгоградской областной
Думы Кареликова Евгения Андреевича, Крикунова Дмитрия Григорьевича,
Пыльнева Евгения Александровича и Семеновой Натальи Валерьевны
Волгоградская областная Дума постановляет:

1, Ввести Кареликова Евгения Андреевича в состав комитета
Волгоградской областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи
и делам ветеранов и комиссии Волгоградской областной Думы по вопросам
Регламента и парламентского контроля.

2, Вывести Крикунова Дмитрия Григорьевича из состава комиссии
Волгоградской областной Думы по вопросам реализации национальных
проектов и приоритетных проектов развития Волгоградской области и ввести
его в состав комиссии Волгоградской областной Думы по вопросам депутатской
этики и противодействия коррупции.

3. Вывести Пыльнева Евгения Александровича из состава комиссии
Волгоградской областной Думы по вопросам депутатской этики
и противодействия коррупции и ввести его в состав комитета Волгоградской
областной Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике
и строительству и комиссии Волгоградской областной Думы по вопросам
Регламента и парламентского контроля.

4. Ввести Семенову Наталью Валерьевну в состав комиссии Волгоградской
областнойДумы по вопросам Регламента и парламентского контроля.

Председатель
Волгоградской областной А.И.Блошкин


